
r ss , Statutární město Čcskc Budějovice
V m

WŽ&f Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
3 70 92 České Budějovice

e-podátelna: posta@c-budejovice.cz. wcb: Avww.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
n ám. P řem y s l a Ol ak ar a 11. 1/J 
370 92 České Budějovice

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdějovice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel:
OŠVS/5453/2019 Borovka Jan Ing. 3S6 802 525

j
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 23.09.2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/U50/2019/173

Objednávka - kácení, prořezávky - Rámcová dohoda 6. 2018001448

Na základe Rámcové dohody č. 2018001448 a její přílohy č. 1 (nabídkový' list) u Vás objednáváme dílčí plnění v 
předpokládaném rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 199 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 18.10.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury' městu.

Objednatel;
ly! A v* •• S T M A *j! * pjf tr o yfy

-ř.i.*vy \*ciťj:',ýc

Kubeš Tomáš Mgr. 
vedoucí odboru správy veřejných st,

Rozpočtově kryto A/Ú: /žsy~
Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
37() 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

nám, Přemysla Otakara II. č.1,2 
370 92 České Budějovice 

1
Za rozpočtové kryti odpovídá: lng. Eva Smrčková

Bankovní spojení; Tel: 386 801 lil
Česká spořitelna, as. Fax: 386 80 i 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

mailto:posta@c-budejovice.cz
mailto:borovkaj@c-budejovice.cz


1 Předal:Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
odbor správy veřejných statků, oddělení komunikací 
nám. Př.Otakara II a. 1,2, 370 92 České Budějovice______________________________________________________ Převzal

týden 37. (9. 9. - 13. 9. 2019) POŽADAVKY NA KACENI A PROŘEZÁVKY
Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům

pořadové číslo místo závada jméno příloha
Z 2019/37/1 park O. Nedbala x Husova odstranění suché větve u vo Do foto
Z 2019/37/2 Fr. Ondříčka 34 odstranění keřového patra Do foto
Z 2019/37/3 Novohradská odstranění zlomené větve, ošetření vrby Do foto
Z 2019/37/4 Nerudova 39 odstranění pámelníku Číž foto
Z 2019/37/5 Otakarova 51, podél Palackého n. redukce větví stromořadí Číž foto
Z 2019/37/6 Plzešká 6 zmlazení keře Číž foto
Z 2019/37/7 Žerotínova kácení 5x borovice, 1x bříza Číž rozhodnutí
Z 2019/37/8 J. Opletala 37 redukce keřů Číž dejtip
Z 2019/37/9 Lhenická 1 až 5 redukce keřů Číž mail

Z 2019/37/10 azyl. dům Nerudova úprava keřů Číž mail
Z 2019/37/11 M. Horákové 1583 redukce keře Číž dejtip
Z 2019/37/12 Jírovcova 85 odstranění výsadby Číž foto
Z 2019/37/13 A. Tragera odstranění opor a náletu Do mail
Z 2019/37/14 Háječek naproti E-on odstranění porostu Číž foto
Z 2019/37/15 Tylova 3 - U Malše ošetření proschlé lípy Číž foto
Z 2019/37/16 MŠ Zeyerova č. 33 ořezání větví Číž zadáno
Z 2019/37/17 před muzeem odstranění smrku Číž foto
Z 2019/37/18 Větrná 1467/72 redukce keře Číž dejtip
Z 2019/37/19 křižovatka Lidická x J. B. Foerstera prořezávka dubu Číž foto
Z 2019/37/20 Plzeňská 91 redukce větví borovice Číž dejtip
Z 2019/37/21 ZŠ Grunwaldova redukci- katalpy Číž foto
Z 2019/37/22 Větrná 731/13 redukce keře Do dejtip
Z 2019/37/23 Plavská 1977/5 podchod a výmladky - lípa Číž foto
Z 2019/37/24 Lávka ze Sokolského ostrova odstranění keře ze zábradlí lávky Do foto
Z 2019/37/25 park Stromovka odstranění suché výsadby Do foto
Z 2019/37/26 park Janáčkova kácení 5 kůrovcových smrků vč. pařezů Číž foto



Z 2019/37/27 Na nábřeží 6 zdravotní řez lípy Do foto
Z 2019/37/28 naproti K. Buriana 5 odstranění suchých větví Bo foto
Z 2019/37/29 naproti Lidická tř. 133 odstranění suchého stromu Bo foto
Z 2019/37/30 Šumavská 1-7 odstranění suchých větví u celého stromořadí Bo foto
Z 2019/37/31 Jiráskovo nábřeží u parkoviště kácení vrby vč. Pařezu Číž foto
Z2019/37/32 u Slávie lípa - podchod Číž foto
Z2019/37/33 Plzeňská u DH kácení topolu vč. pařezu Číž foto
2019/37/34 před kraj. úřadem podchod Číž foto
2019/37/35 J. Š. Baara prořez suchých větví ořešáku Číž foto
2019/37/36 Puklicova z boku IGY odstranění suchého stromu vč. pařezu Číž foto
2019/37/37 Vráto u školy kácení kůrovcového smrku vč. pařezu Číž foto
2019/37/38 Plzeňská 10 odstranění pařezů Číž foto
2019/37/39 Vltavské nábřeží odstranění náletu Do foto
2019/37/40 DH Krumlovská ořez vrby Do foto
2019/37/41 O. Nedbala 34, 36, 38 odstranění suchých větví Do dopis
2019/37/42 Otavská 19 ořezání větví Do foto
2019/37/43 N. Frýda 13 odstranění zlomené výsadby Do dejtip
2019/37/44 Husova tř. - u Dlouhého mostu ořezání větví Bo foto
2019/37/45 Lidická tř. - Nám. bratří Čapků podchod - vrba Bo foto


